Проходные баллы на муниципальный этап ВсОШ 2023-2024 учебный год 

	Общеобразовательные предметы
	Проходные баллы

	
	7 кл
	8 кл
	9 кл
	10 кл
	11кл

	Английский язык
	60
	40

	Немецкий язык
	36
	26

	Французский язык
	33
	32

	Экономика
	25
	26
	34
	31

	Физическая культура (юноши) 
	82,75
	87,81



	Физическая культура (девушки) 
	90,67
	90,5



	Искусство (МХК)
	33
	50,58
	58
	72
	49

	Астрономия     
	60
	50
	50
	42
	50

	Биология
	84
	70,3
	65,3
	60,63
	54,2

	Информатика и ИКТ
	
	
	
	
	

	История
	49
	59
	50
	50
	61

	Литература
	86,25
	80
	70
	67
	69

	Математика
	6
	5
	4
	4
	6

	Обществознание
	72
	70
	70
	51,25
	60

	Право
	-
	67
	50
	54

	Русский язык
	75
	78,84
	60,34
	50,79
	51,79

	Физика
	30
	24
	24
	18
	15

	Химия
	56
	70
	50
	50
	40

	Экология
	11
	11
	13
	11
	17

	География
	18
	28
	24
	29
	26

	ОБЖ
	-
	60,5
	50
	65
	75

	Технология (девушки)
	69,23
	69,23
	60
	79,17
	79,17

	Технология (юноши)
	48
	48
	50
	23,3
	23,3

	Технология Информационная безопасность
	15
	-
	26,6
	20
	20

	Технология Робототехника
	68,3
	68,3
	28
	75
	75


Рекомендация на муниципальный этап 

Всероссийской олимпиады школьников:

	№
	ФИО
	Класс 
	Предмет 
	Статус 
	Рекомендация на муниципальный этап

	1
	Ерофеев Илья Витальевич
	9 б
	Английский язык 
	Особые права 
	Рекомендован 

	
	
	
	Физика

 
	Призер 
	Не рекомендован 

	2
	Лебедев Леонид Андреевич
	6 б
	История 
	Призер 
	Не рекомендован 

	3
	Камаева Екатерина Игоревна


	9 а
	История 


	Призер 
	Рекомендована 

	
	
	
	Химия
	Призер 


	Рекомендована 

	
	
	
	География
	Призер 


	Не рекомендована

	4
	Лобко Ирина Владимировна
	5 
	Литература 
	Призер 
	Не рекомендована

	5
	Берест Евгений Геннадьевич
	6 а
	Литература 
	Призер 
	Не рекомендован

	6
	Зотов Антон Алексеевич
	6 а
	Литература 
	Призер 
	Не рекомендован

	7
	Пайметов Артем Михайлович
	6 а
	Литература


	Призер 
	Не рекомендован

	
	
	
	Русский язык 
	Призер 
	Не рекомендован

	8
	Таланцева Ксения Алексеевна
	6 а
	Литература
	Призер 
	Не рекомендована

	9
	Павловский Павел Сергеевич
	8 а
	Математика 
	Особые права 
	Рекомендован 

	
	
	
	Физика 


	Призер 
	Не рекомендован

	
	Ерсулова Анастасия Александровна
	10
	Математика 
	Особые права 
	Рекомендована

	
	Трегубова Полина Дмитириевна


	6 а
	Русский язык
	Призер 
	Не рекомендована

	
	Волков Артем Дмитриевич


	6 а
	Русский язык
	Призер 
	Не рекомендован

	
	Скулкин Алексей Сергеевич
	9 в
	Физкультура 
	Призер 
	Рекомендован 

	
	Аббасова Айше Фаиг кызы

	10
	Право 
	Призер
	Рекомендована

	
	Михайлов Кирилл Андреевич


	9 в
	Робототехника
	Участник 
	Рекомендован 

	
	Масленников Иван Александрович


	10
	Робототехника
	Участник 
	Рекомендован 

	
	Епифанов Владислав Николаевич


	10
	Робототехника
	Участник 
	Рекомендован 


